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brak zdjęcia
W minioną niedzielę na terenie Żywca zorganizowany został III KJS Żywiecki. Była to druga w tym roku eliminacja
Beskidzkich Mistrzostw Kierowców Amatorów oraz runda Pucharu Zarządu Okręgowego Polskiego Związku
Motorowego ( Oddział Katowice). 
Podczas rajdu odbyło się 12 prób sportowych w czterech sekcjach. 

Z naszych załóg najlepiej spisali się Jarosław Szczypka i Arkadiusz Szczypka, którzy uplasowali się na czwartej
pozycji w 'generalce' oraz zwyciężyli w klasie I. 
W klasie V triumfował Dawid Szweda. Zwycięzca pierwszej eliminacji BMKA tym razem w klasyfikacji generalnej
uplasował się na piątej pozycji. 

Wyniki: 

Klasyfikacja generalna

1 Krzysztof Karkoszka / Arkadiusz Baczyński Subaru Impreza 397,24 pkt.

2 Witold Biłek / Jarosław Duluk Subaru Impreza 398,70 pkt.

3 Michał Chodań / Radosław Iwanicki Seat Ibiza 411,58 pkt.

4 Adrian Szczypka / Jarosław Szczypka Fiat CC 900 417,71 pkt.

5 Dawid Szweda / Ryszard Żurek Renault Clio 421,68 pkt.

6 Michał Brzuska / Dawid Niesyto Daewoo Tico 422,46 pkt.

7 Jacek Swacha / Maciej Mogielnicki Fiat 126 p 423,63 pkt.

8 Marcin Szczotka / Magdalena Szczotka Ford Fiesta 424,90 pkt.

9 Piotr Janik / Piotr Bławacki Fiat SC Sporting 426,32 pkt.

10 Damian Schirmeisen / Wojciech Rozkoszny Fiat 126 p 427,32 pkt.

. … ...td> ...

15 Zbigniew Cieślar / Robert Augustyn Fiat CC Sporitng 429,33 pkt.

19 Dariusz Salecki / Kamil Heller Fiat 126 p 431,34 pkt.

20 Wojciech Wacławik / Kacper Sikora Mitsubishi Colt 433,42 pkt.

24 Janusz Wisełka / Agnieszka Grossz Fiat CC Sporitng 440,99 pkt.

27 Mariusz Kreis / Jacek Kreis Fiat 126 p 443,33 pkt.

Klasa Fiat 126 p 

1 Damian Schirmeisen / Wojciech Rozkoszny Fiat 126 p 427,32 pkt.

2 Wojciech Kliś / Tomasz Wisz Fiat 126 p 430,34 pkt.



3 Dariusz Salecki / Kamil Heller Fiat 126 p 431,34 pkt.

Klasa 1

1 Adrian Szczypka / Jarosław Szczypka Fiat CC 900 417,71 pkt.

2 Michał Brzuska / Dawid Niesyto Daewoo Tico 422,46 pkt.

3 Jacek Swacha / Maciej Mogielnicki Fiat 126 p 423,63 pkt.

. … ...td> ...

5 Mariusz Kreis / Jacek Kreis Fiat 126 p 443,33 pkt.

Klasa 2

1 Piotr Janik / Piotr Bławacki Fiat SC Sporting 426,32 pkt.

2 Gabriel Paternoga / Tomasz Kociłek Fiat SC Sporting 428,46 pkt.

3 Marek Mikulski / Maciej Mikulski Fiat SC Sporting 428,62 pkt.

. … ...td> ...

5 Zbigniew Cieślar / Robert Augustyn Fiat CC Sporitng 429,33 pkt.

9 Janusz Wisełka / Agnieszka Grossz Fiat CC Sporitng 440,99 pkt.

Klasa 3

1 Marcin Szczotka / Magdalena Szczotka Ford Fiesta 424,90 pkt.

2 Jakub Klos / Sebastian Konior Honda Civic 428,30 pkt.

3 Damian Syty / Paweł Szczurko Ford Fiesta 429,81 pkt.

4 Wojciech Wacławik / Kacper Sikora Mitsubishi Colt 433,42 pkt.

Klasa 4

1 Dawid Szweda / Ryszard Żurek Renault Clio 421,68 pkt.

2 Michał Pakaszewski / Mikołaj Lerokowicz BMW 318i 478,69 pkt.

3 Mateusz Kozioł / Marcin Szatan Volkswagen Corrado 504,38 pkt.

Klasa 5

1 Krzysztof Karkoszka / Arkadiusz Baczyński Subaru Impreza 397,24 pkt.

2 Witold Biłek / Jarosław Duluk Subaru Impreza 398,70 pkt.

3 Michał Chodań / Radosław Iwanicki Seat Ibiza 411,58 pkt.
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